PAGE
2

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от___28.01.2020____№ 63_
О признании утратившим силу постановления Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 10.10.2016 № 1078 «Об утверждении  Порядка осуществления главными распорядителями (распорядителями) средств бюджета муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области, главными администраторами (администраторами) источниками финансирования дефицита бюджета муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита»

В соответствии с Федеральным законом от 26.07.2019 № 199-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части совершенствования государственного (муниципального) финансового контроля, внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита», руководствуясь письмом Минфина России от 17.12.2019                          № 02-02-05/98727
Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:

1. Признать утратившим силу с 01.01.2020 постановление Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 10.10.2016 № 1078 «Об утверждении Порядка осуществления главными распорядителями (распорядителями) средств бюджета муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области, главными администраторами (администраторами) источниками финансирования дефицита бюджета муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита».
2. Отделу информационных технологий и связи с общественностью (Н.В. Барханоева) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области в сети Интернет.

Глава муниципального образования

«город Десногорск» Смоленской области

                  А.Н. Шубин
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	.